
 

 

                                                                                                        Приложение 3 (стр 1) к Договору  

 
 

ТАРИФЫ  
(в рублях, НДС включен, действуют с 01.11.2023г.) 

 
ВНУТРЕННИЕ ЭКСПРЕСС-ГРУЗЫ (ТЕРРИТОРИЯ РОССИИ) 

для доставки в областных центрах и по территории области 
 

Вес, 

кг 
СПб 

Лен. 

обл. 

 

Москва Мос. 

Обл. 

Зона 1 Зона 2 Зона 3 Зона 4 Зона 5 Зона 6 

центр обл. центр обл. центр обл. центр обл. центр обл. центр обл. 

0,1 524 1133 783 1700 1713 2144 1940 2502 2181 2780 2283 3005 2577 3149 2713 3591 

0,5 552 1216 823 1748 1874 2315 2116 2708 2431 3108 2589 3399 2799 3410 2963 3884 

1 596 1320 855 1869 1973 2479 2287 2908 2659 3402 2866 3763 3238 3839 3328 4367 

1,5 602 1440 968 1966 2116 2605 2449 3148 2885 3682 3131 4123 3557 4224 3655 4810 

2 643 1521 1056 2065 2164 2737 2640 3348 3115 3959 3425 4472 3911 4615 4021 5250 

3 662 1591 1134 2272 2449 3011 2987 3854 3533 4537 3964 5212 4589 5432 4718 6180 

4 677 1756 1173 2467 2687 3270 3351 4310 3964 5079 4538 5953 4965 6244 5412 7108 

5 746 1925 1215 2662 2910 3527 3720 4766 4458 5688 5134 6752 5621 7038 6127 8013 

6 753 2073 1256 2673 3007 3541 3799 4856 4560 5799 5328 6983 5867 7336 6398 8346 

7 822 2252 1296 2848 3115 3771 4133 5271 4960 6358 5865 7710 6468 8132 7054 9254 

8 887 2399 1316 3090 3339 4094 4480 5699 5397 6897 6389 8395 7069 8889 7713 10118 

9 955 2554 1350 3261 3541 4320 4782 6117 5795 7418 6933 9106 7710 9652 8406 10986 

10 1017 2705 1436 3456 3735 4576 5130 6576 6200 7938 7474 9827 8291 10407 9046 11847 

11 1086 2884 1524 3624 3767 4573 5199 6659 6353 8125 7630 10010 8915 11168 9721 12711 

12 1151 3033 1591 3805 3947 4800 5520 7064 6734 8598 8164 10715 9514 11963 10375 13617 

13 1215 3200 1657 4024 4173 5078 5837 7450 7115 9114 8662 11372 10119 12669 11038 14417 

14 1283 3354 1742 4209 4373 5310 6164 7881 7501 9588 9194 12043 10736 13465 11709 15323 

15 1350 3528 1830 4406 4536 5559 6468 8285 7911 10101 9709 12752 11334 14244 12366 16208 

16 1414 3705 1922 4494 4650 5671 6721 8597 8179 10484 10082 13215 11939 14996 13024 17072 

17 1480 3880 2007 4704 4859 5935 7018 8993 8621 11005 10555 13843 12538 15736 13679 17916 

18 1548 4055 2077 4907 5081 6192 7317 9357 8998 11495 11062 14522 13177 16532 14374 18822 

19 1610 4233 2161 5098 5264 6433 7628 9736 9356 11966 11602 15221 13781 17293 15033 19688 

20 1678 4409 2252 5280 5454 6662 7911 10115 9735 12454 12092 15868 14399 18090 15710 20589 

21 1742 4584 2337 5459 5634 6890 8211 10465 10114 12923 12570 16495 14986 18811 16348 21414 

22 1812 4762 2470 5639 5843 7115 8503 10865 10476 13418 13042 17102 15569 19515 16982 22212 

23 1877 4939 2491 5855 6066 7388 8807 11258 10848 13849 13521 17748 16135 20239 17600 23037 

24 1940 5113 2578 6047 6246 7630 9107 11641 11207 14336 14009 18368 16717 20980 18241 23878 

25 2007 5291 2667 6216 6409 7845 9389 12004 11587 14807 14484 19016 17286 21716 18857 24722 

26 2077 5467 2754 6388 6602 8061 9685 12384 11962 15297 14959 19642 17871 22401 19492 25500 

27 2138 5639 2843 6577 6781 8299 9981 12764 12320 15761 15450 20251 18452 23141 20130 26345 

28 2208 5820 2909 6792 7018 8571 10280 13146 12715 16238 15910 20879 19019 23869 20750 27164 

29 2272 5994 2998 6984 7210 8811 10576 13493 13075 16708 16404 21518 19586 24608 21367 28006 

30 2337 6169 3084 7154 7390 9027 10861 13892 13452 17198 16891 22163 20190 25329 22026 28828 

31 2406 6347 3173 7347 7583 9269 11161 14270 13827 17663 17350 22791 20754 26031 22642 29630 

31,5 2470 6522 3261 7525 7764 9496 11457 14633 14188 18158 17844 23402 21342 26752 23279 30455 

 
*Тарифы действуют в пределах КАД 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
                                                                                                                             Приложение 3 (стр 2) к Договору  

 

ТАРИФЫ  
(в рублях, НДС включен, действуют с 01.11.2023 г.) 

 

МЕЖДУНАРОДНЫЕ   ЭКСПРЕСС-ГРУЗЫ 
 

Вес, кг Зона 1 Зона 2 Зона 3 Зона 4 Зона 5 Зона 6 

ДОКУМЕНТЫ 

0,1 3892 11102 11647 15275 16646 19433 

0,5 4858 12485 12769 16646 18047 20806 

1 5695 14413 15004 19433 20806 24973 

1,5 6520 16646 18047 22744 23587 29128 

2 7368 18896 20806 26101 26354 33289 

ТОВАРЫ 

0,1 5551 13874 15275 18047 19433 22192 

0,5 6243 15799 16646 20806 20909 24973 

1 7638 17781 19433 23587 24973 29128 

1,5 8755 19959 22192 26354 27753 33289 

2 9717 21670 24973 29128 31900 37449 

3 10690 24079 28323 33539 37447 44135 

4 11656 26475 31652 37950 42980 50829 

5 12630 28889 34994 42355 48532 57493 

6 13592 31289 38324 46755 54079 64179 

7 14563 33702 41666 51175 59605 70856 

8 15532 36118 45010 55561 65167 77546 

9 16502 38514 48339 59961 70704 84238 

10 17465 40927 51672 64381 76252 90915 

11 18438 43336 55003 68772 81801 97590 

12 19407 45752 58358 73188 87345 104289 

13 20382 48156 61686 77594 92891 110975 

14 21349 50565 65021 81997 98431 117661 

15 22313 52963 68339 86403 103964 124322 

16 23287 55374 71692 90816 109516 131019 

17 24257 57788 75018 95214 115063 137707 

18 25228 60201 78358 99614 120598 144382 

19 26191 62604 81684 104027 126151 151072 

20 27163 65021 85035 108430 131703 157767 

21 28136 67404 88368 112827 137228 164431 

22 29101 69822 91694 117230 142780 171119 

23 30065 72229 95047 121643 148329 177811 

24 31037 74642 98373 126041 153868 184499 

25 32005 77051 101711 130447 159421 191176 

26 32980 79440 105044 134856 164961 197844 

27 33951 81858 108392 139267 170500 204530 

28 34914 84265 111708 143663 176047 211225 

29 35882 86676 115058 148080 181593 217910 

30 36853 89087 118382 152474 187132 224596 

31 37824 91496 121726 156869 192690 231269 

31,5 38788 93903 125077 161287 198229 237959 

 
 

 
 

 

 



 

 

                                                                               
 
 
 
 

                Приложение 3 (стр.3) к договору .  

 
 

ТАРИФЫ ЗА ДОСТАВКУ ЭКСПРЕСС-ГРУЗОВ ПО СЕТИ FOURSIDES 
ИЗ РЕГИОНОВ РФ В САНКТ-ПЕТЕРБУРГ (ЧЕРЕЗ МОСКВУ) 

*Отправки производятся из областных центров, кроме городов Саранск, Анадырь, Дудинка. 
(в рублях, НДС включен, действуют с 01.11.2023 г.) 

 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Вес, кг 

 
 

Из 
Москвы 

Из 
Моск.обл 

Зона отправителя 

Зона 1 Зона 2 Зона 3 Зона 4 Зона 5  Зона 6 

0,1 783 1700 1356 1609 1646 1898 1960 1960 

0,5 823 1748 1422 1667 1748 2030 2115 2115 

1 855 1869 1471 1801 1902 2268 2374 2374 

1,5 968 1966 1536 1940 2064 2479 2606 2606 

2 1056 2065 1605 2081 2222 2698 2866 2866 

3 1134 2272 1663 2369 2547 3149 3361 3361 

4 1173 2467 1727 2644 2862 3597 3875 3875 

5 1215 2662 1801 2937 3186 4070 4372 4372 

6 1256 2673 1883 3207 3501 4502 4886 4886 

7 1296 2848 2000 3489 3815 4971 5401 5401 

8 1316 3090 2081 3781 4150 5423 5900 5900 

9 1350 3261 2195 4052 4463 5878 6417 6417 

10 1436 3456 2273 4347 4774 6331 6908 6908 

11 1524 3624 2391 4619 5129 6779 7427 7427 

12 1591 3805 2471 4904 5429 7255 7941 7941 

13 1657 4024 2587 5187 5755 7706 8433 8433 

14 1742 4209 2661 5480 6063 8179 8952 8952 

15 1830 4406 2782 5755 6397 8631 9469 9469 

16 1922 4494 2862 6061 6712 9083 9962 9962 

17 2007 4704 2976 6332 7069 9513 10479 10479 

18 2077 4907 3055 6598 7374 9982 10994 10994 

19 2161 5098 3175 6866 7678 10470 11492 11492 

20 2252 5280 3251 7135 7983 10905 12020 12020 

21 2337 5459 3366 7399 8285 11337 12503 12503 

22 2470 5639 3446 7666 8595 11767 12986 12986 

23 2491 5855 3564 7934 8897 12202 13466 13466 

24 2578 6047 3645 8204 9203 12637 13947 13947 

25 2667 6216 3791 8473 9508 13071 14431 14431 

26 2754 6388 3867 8737 9810 13503 14912 14912 

27 2843 6577 3978 9006 10116 13935 15394 15394 

28 2909 6792 4056 9273 10417 14369 15872 15872 

29 2998 6984 4169 9540 10727 14799 16357 16357 

30 3084 7154 4239 9807 11030 15237 16838 16838 

31 3173 7347 4352 10074 11334 15666 17322 17322 

31,5 3261 7525 4424 10340 11638 16098 17805 17805 
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